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Bastuinformation 6/09 
Brevutskick till alla medlemmar 

OBSERVERA! ENDAST SVAR PER BREV 
 
Bäste Bastumedlem, 
 
Enkät Angående Medlemsformer KHbf 
 
Årsmötet 2009 har gett styrelsen i uppdrag att utreda frågan om formerna för 
medlemskap i föreningen. Bakgrunden är att föreningen fått motioner och 
synpunkter angående formerna för medlemskap samtidigt som bastun efter 
ombyggnaden försetts med separata ingångar för herr- respektive damsidan 
vilket möjliggör differentierade former för medlemskap.  
 
Synpunkter från medlemmar har huvudsakligen bestått i önskemål om 
inrättande av individuella medlemskap då detta framstår som mer rättvist och 
dessutom möjliggör intagande av nya medlemmar på damsidan även om 
herrsidan är fullbelagd. 
Styrelsen har låtit  en grupp (Elisabeth Nordberg, Jonas Hallberg och 
Michael Wallin) utreda förslag till former för medlemskap i föreningen. 
Gruppens yttrande, som styrelsen stöder, finns att läsa på anslagstavla i 
resp. bastu samt på KHbf:s hemsida.  
 
Som ett led i utredningen önskar styrelsen få in medlemmarnas uppfattning 
angående de olika former för medlemskap som presenteras nedan.  
Alternativ 1 återspeglar nuvarande medlemsform medan alternativ 2 
återspeglar förslag till förändringar av formerna för medlemskap. 
  
  
1.  Idag; finns enbart familjemedlemskap vilket berättigar alla i familjen 

(makar och hemmavarande barn) att nyttja bastun. Kostnaden härför 
uppgår för år 2009 till 1 400 kr. 

  
  
2.  Inrättande av dels familjemedlemskap, dels individuellt 

medlemskap.  
 Familjemedlemskap innebär precis som nu att alla familjemedlemmar 

får nyttja anläggningen och familjen tilldelas två nycklar – en till 
damsidan och en till herrsidan.  

 Individuellt medlemskap (dam eller herr) innebär att enbart den person 
som tecknar medlemskapet (inga familjemedlemmar) äger rätt att nyttja 
anläggningen och denna medlemsform berättigar till en nyckel som 
enbart öppnar herr- eller damsidan. 
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Inträdesavgiften / Årsavgiften 
  
Vid en eventuell förändring av medlemskap enligt alternativ 2 föreslås 
förhållandet mellan inträdes- och årsavgiften för individuellt- respektive 
familjemedlemskap vara  1 – 1,5. 
 
Någon förändring av inträdesavgiften för befintliga medlemmar sker 
ej. Resultatet av enkäten kommer att redovisas vid årsmötet 2010 där beslut 
kommer att fattas om former för medlemskap samt storleken av inträdes- 
respektive årsavgiften. 
  
För att få bästa möjliga beslutsunderlag är det angeläget att så många som 
möjligt besvarar bilagda svarskort – så ta dig några minuter för att hjälpa oss 
att skapa former för bastuanläggningens nyttjande som du trivs med. 
  
Denna enkät har skickats med vanlig post.  
Du svarar genom att lägga svarskortet på närmaste brevlåda. Du behöver 
inte frankera kortet. Vi behöver ditt svar SENAST 31 OKTOBER 2009. 
 
    
Enkät 
  
Styrelsen ber dig således tacksamt att på svarskortet markera vilket av 
alternativen du föredrar;  
  
1. enbart familjemedlemskap (d.v.s. ingen förändring),  
 
eller;                
  
2. dels familjemedlemskap dels individuellt medlemskap               
 
 
  
Med varma bastuhälsningar   
  
Styrelsen 
  
 
 
Kullavik 2009-09-15 


